
UCHWAŁA NR XIII/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bogoria na lata 2025-2036 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) 

Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2036”  do uchwały Nr XII/64/2024  
Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta 
i Gminy Bogoria na lata 2025-2036 otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”  otrzymuje brzmienie zgodnie    z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do WPF „Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036” 
otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 1



 Na Lata 2025-2036
Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Miejskiej w Bogorii nr  XIII/70/2025  z dnia 30 stycznia 2025  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 84 552 872,41 62 492 885,53 16 346 007,22 8 065,42 21 312 881,44 6 867 381,84 17 958 549,61 3 998 689,00 22 059 986,88 0,00 22 059 986,88

2026 74 308 000,00 64 308 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 000 000,00 9 500 000,00 17 500 000,00 3 900 000,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

2027 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 3 900 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2028 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 3 900 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 3 900 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 3 900 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 3 900 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2032 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 3 900 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2033 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 3 900 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2034 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 3 900 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2035 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 3 900 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2036 67 408 000,00 65 408 000,00 16 300 000,00 8 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 18 000 000,00 4 100 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 85 634 638,41 55 843 622,31 32 927 390,53 0,00 0,00 730 000,00 0,00 51 975,00 29 791 016,10 29 791 016,100,00 811 646,00

2026 73 108 000,00 60 108 000,00 33 000 000,00 0,00 0,00 640 250,00 0,00 47 355,00 13 000 000,00 13 000 000,000,00 5 846,00

2027 66 258 000,00 60 258 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 574 250,00 0,00 42 735,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 5 846,00

2028 66 208 000,00 60 208 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 511 000,00 0,00 34 650,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 5 846,00

2029 66 308 000,00 60 308 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 444 500,00 0,00 26 565,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 4 092,00

2030 66 208 000,00 60 208 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 384 500,00 0,00 13 860,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2031 67 408 000,00 60 408 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 318 500,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2032 66 208 000,00 60 208 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2033 66 408 000,00 60 408 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2034 66 408 000,00 60 408 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2035 66 408 000,00 60 408 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2036 66 708 000,00 60 708 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 081 766,00 0,00 2 281 766,00 1 700 000,00 500 000,00 581 766,00 581 766,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750 000,00 0,00 6 649 263,22 7 231 029,220,00

2026 x x x x 0,00 9 550 000,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

2027 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,000,00

2028 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 6 100 000,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,24% 13,27% 9,51% 9,52% TAK TAK

2026 3,13% 8,83% 9,76% 9,77% TAK TAK

2027 2,76% 10,26% 9,32% 9,33% TAK TAK

2028 2,75% 10,23% 8,98% 8,99% TAK TAK

2029 2,31% 9,93% 7,54% 7,55% TAK TAK

2030 2,36% 10,01% 7,64% 7,65% TAK TAK

2031 0,57% 9,53% 8,85% 8,86% TAK TAK

2032 2,70% 9,87% 10,29% 10,29% TAK TAK

2033 2,26% 9,42% 9,81% 9,81% TAK TAK

2034 2,16% 9,32% 9,89% 9,89% TAK TAK

2035 2,06% 9,23% 9,76% 9,76% TAK TAK

2036 1,42% 8,59% 9,62% 9,62% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 6 080 687,00 6 080 687,00 6 053 714,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 199 800,00 199 800,00 163 836,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 10 113 575,37 10 113 575,37 6 176 591,02 28 159 896,69 180 316,84 27 979 579,85 0,00 0,00 5 846,00 0,00

2026 245 754,00 245 754,00 163 836,00 2 355 754,00 110 000,00 2 245 754,00 0,00 0,00 5 846,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 846,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 846,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 092,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 10



2025 -2036
Załącznik nr 2

Do Uchwały Rady Miejskiej nr  XIII/70/2025 z dnia 30 stycznia 2025

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 501 571,46 28 159 896,69 2 355 754,00 0,00 0,00 6 265 629,37

1.a - wydatki bieżące 391 900,00 180 316,84 110 000,00 0,00 0,00 271 866,84

1.b - wydatki majątkowe 36 109 671,46 27 979 579,85 2 245 754,00 0,00 0,00 5 993 762,53

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 645 598,92 10 113 575,37 245 754,00 0,00 0,00 2 557 494,88

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 645 598,92 10 113 575,37 245 754,00 0,00 0,00 2 557 494,88

1.1.2.1
PROW - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wysoki
Duże, Wysoki Średnie, Mała Wieś oraz budowa odcinka wodociągu w
miejscowości Wola Kiełczyńska.

Urząd  Gminy w Bogorii 2023 2025 7 871 980,17 7 871 980,17 0,00 0,00 0,00 1 907 980,17

1.1.2.2
PROW - Budowa drogi gminnej nr 312002T w mejscowości
Przyborowice

Urząd  Gminy w Bogorii 2023 2025 1 240 231,15 1 230 231,15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
FERC  -  "Cyberbezpieczny Samorząd" Grant z Programu Fundusze
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Urząd  Gminy w Bogorii 2023 2026 614 385,00 368 631,00 245 754,00 0,00 0,00 593 475,00

1.1.2.4
PROW - Przebudowa Zbiornika Wodnego o charakterze retencyjnym w
miejscowości Wierzbka, gmina Bogoria

Urząd Miasta i Gminy w
Bogorii

2024 2025 639 353,95 633 203,95 0,00 0,00 0,00 49 639,85

1.1.2.5
PROW - Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości
Kolonia Pęcławska

Urząd  Gminy w Bogorii 2023 2025 279 648,65 9 529,10 0,00 0,00 0,00 6 399,86

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 855 972,54 18 046 321,32 2 110 000,00 0,00 0,00 3 708 134,49

1.3.1 - wydatki bieżące 391 900,00 180 316,84 110 000,00 0,00 0,00 271 866,84

1.3.1.1
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Bogoria -

Urząd  Gminy w Bogorii 2025 2026 220 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.1.2 Program "Czyste powietrze" - Urząd Gminy w Bogorii 2023 2025 135 000,00 51 866,84 0,00 0,00 0,00 51 866,84

1.3.1.3 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Bogoria -
Urząd Miasta i Gminy w

Bogorii
2024 2025 36 900,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 25 464 072,54 17 866 004,48 2 000 000,00 0,00 0,00 3 436 267,65

1.3.2.1
Modernizacja sieci dróg gminnych wraz z odnową rowów
odwadniających (dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład -
I edycja) -

Urząd Gminy w Bogorii 2022 2025 5 708 326,76 4 168 292,70 0,00 0,00 0,00 186 140,88

1.3.2.2
Modernizacja i utrzymanie dróg dojazdowych do gruntów rolnych na
terenie Gminy Bogoria (dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski
Ład -edycja8) -

Urząd  Gminy w Bogorii 2023 2025 6 872 000,00 6 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętego Jerzego w Szczeglicach, z
przeznaczeniem na renowację elewacji zabytkowego kościoła pw.
Świętego Jerzego w Sczeglicach, wpisanego do rejestru zabytków pod
numerem A.850 (dofinansowanie z  Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków POLSKI ŁAD) -

Urząd  Gminy w Bogorii 2023 2025 351 900,00 351 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Parafia Rzymskokatolicka pw.Trójcy Świętej w Bogorii, z
przeznaczeniem na ochronę zabytkowego wnętrza kościoła pw.Trójcy
Świętej w Bogorii przed degradacją, wpisanego do rejestru zabytków
pod numerem 844/1-4 (dofinansowanie z Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków POLSKI ŁAD -

Urząd  Gminy w Bogorii 2023 2025 453 900,00 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Budy, Moszyny i
Witowice -

Urząd Miasta i Gminy w
Bogorii

2024 2026 3 200 000,00 1 200 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 040 715,00

1.3.2.6
Likwidacja Barier transportowych na rzecz mieszkańców Domu
Pomocy Społecznej w Pęcławicach Górnych poprzez zakup pojazdu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych -

Urząd Miasta i Gminy w
Bogorii

2024 2025 169 411,77 169 411,77 0,00 0,00 0,00 169 411,77

1.3.2.7
Zastosowanie OZE w modernizowanej przestrzeni publicznej na
terenie Gminy Bogoria (kultura i turystyka) dofinansowanie z
Rządowego Funduszu Polski Ład -edycja 8) -

Urząd Miasta i Gminy w
Bogorii

2023 2025 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.8
Wykorzystanie OZE w nowopowstałych lub modernizowanych
budynkach pełniących funkcje kulturalno - turystyczne wrsz z
wyposażeniem w małą infrastukturę (Rządowy Fundusz Polski Ład) -

Urząd Gminy w Bogorii 2022 2025 6 568 534,01 2 510 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/70/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036 

Dochody 

Zwiększono dochody w okresie od początku roku do dnia 30 stycznia 2025 roku uchwałą Rady Miejskiej 
i zarządzeniem Burmistrza z tytułu środków w ramach programu „Czyste Powietrze”, wpływu z otrzymanej 
darowizny, dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz zwrotu świadczeń rodzinnych 
i wychowawczych wraz z odsetkami. 

Wydatki 

Zwiększone zostały wydatki (m.in z przychodów, jako niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu o kwotę 183.525,92 dotyczących Funduszu Inwestycji Lokalnych) uchwałą 
Rady Miejskiej i zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy.                

Zwiększono plan wydatków bieżących i inwestycyjnych na zadania, które są planowane do poniesienia  
w bieżącym roku, w tym m.in. na zadanie inwestycyjne pn. „ Modernizacja sieci dróg gminnych wraz  
z odnową rowów odwadniających” oraz zadanie „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kolonia Pęcławice” (zadanie wykonane w 2024 roku, a część pozostała do zapłaty w 2025 roku). 

W Wykazie przedsięwzięć do WPF wprowadzono następujące zmiany w pozycjach: 

1.1.2.5 - dodano nowe zadanie z limitem na 2025 rok (zadanie wykonane w 2024 roku) 

1.3.1.2 – zwiększono limit roku 2025 i limit zobowiązań, 

1.3.2.1 - zwiększono łączne nakłady finansowe, limit roku 2025 oraz limit zobowiązań, 

1.3.2.2 – zmniejszono limit zobowiązań, 

1.3.2.5 - zmniejszono limit zobowiązań. 

Przychody i rozchody, wynik budżetu, finansowanie deficytu i przeznaczenie nadwyżki 

             W związku ze zmianami planuje się deficyt budżetu w kwocie 1.081.766 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami   pochodzącymi z : 

- sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych (obligacje komunalne)- 500.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu (środki RFIL) -  431.916 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości    - 149.850 zł. 

Przychody budżetu w kwocie 2.281.766 zł oraz rozchody budżetu tj. spłatę wcześniej zaciągniętych  
kredytów, wykupu obligacji  przypadających do spłaty w 2025 roku w kwocie 1.200.000 zł.  

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. 

Kwota długu wykazana w załączniku Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2036  pozostaje 
bez zmian. 

W roku 2025 zostają spełnione wszystkie wskaźniki z art.243 ufp, które są wyliczone                                 
w załączniku Wieloletnia Prognoza Finansowa. 

Bogoria, 30.01.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A91FE02-66E5-4B93-9EE9-F7DB2CB664AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3



